[image: image1.jpg]

 Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____
           г. Бутурлиновка
	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.05.2017 г. № 225 «Об утверждении плана размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 21.06.2016 №432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и регулирования торговой деятельности Воронежской области от                          , администрация Бутурлиновского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.05.2017 г. № 225 «Об утверждении плана размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив план размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской  области в виде текстового документа, графических карт-схем и типовых архитектурных решений торговых мест в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.П. Бухарину.
Глава администрации
муниципального  района

                                   Ю.И.Матузов

Согласовано:                     Е.П.Бухарина
                                            И.А. Ульвачева

Исполнила:                        Е.В. Богодуховская
Приложение № 1
к постановлению
администрации Бутурлиновского
муниципального района

от ______________  № _____

ПЛАН

размещения ярмарочных площадок на территории

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
1. План размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района (текстовая часть) – приложение № 1 к настоящему Плану.

2. Карты – схемы размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района (графическая часть) – приложение № 2 - к настоящему Плану.

3. Типовые архитектурные решения торговых мест ярмарки (открытого и закрытого типа) – приложение № 3 к настоящему Плану.

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата

администрации Бутурлиновского

муниципального района                                                              И. А. Ульвачева

Приложение № 1

к Плану размещения

ярмарочных площадок на территории

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

План

размещения ярмарочных площадок на территории

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (текстовая часть)

	№

п/п
	Наименование организатора деятельности ярмарки
	Торговая специализация
	Адрес ярмарочной площадки
	Период проведения ярмарки
	Режим работы
	Количество и типы торговых мест
	Формат ярмарки
	Площадь ярмарочной площадки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МУП «Бутурлиновский рынок»
	универсальная ярмарка
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, 22
	с 01.01.2017 по 29.05.2022
	7.00 -17.00
	703

406 – закрытые

297 - открытые
	Большой

формат
	10404 кв. м

	2
	МУП «Бутурлиновский рынок»
	универсальная ярмарка
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, район территории ООО «Экспресс»
	с 01.01.2017 по 29.05.2022
	7.00 -17.00
	24

24 – открытые

	Малый

формат
	522 кв. м

	3
	МУП «Бутурлиновский рынок»
	универсальная ярмарка
	г. Бутурлиновка, ул. Дорожная
	с 01.01.2017 по 29.05.2022
	7.00 -17.00
	14

14 - открытые
	Малый

формат
	294 кв. м

	4
	МУП «Бутурлиновский рынок»
	универсальная ярмарка
	г. Бутурлиновка, ул. Заводская, между многоквартирными домами № 44 и № 50
	с 01.01.2017 по 29.05.2022
	7.00 -17.00
	4
4 - открытые
	Малый

формат
	188 кв. м

	5
	МУП «Бутурлиновский рынок»
	универсальная ярмарка
	г. Бутурлиновка, ул. Блинова, 50
	с 01.11.2018 по 31.10.2023
	7.00 -14.00
	12

12 - открытые
	Малый

формат
	480 кв. м

Приложение № 3

к Плану

размещения ярмарочных площадок

на территории Бутурлиновского

муниципального района
Воронежской области

Типовые архитектурные решения
торговых мест ярмарки (открытого и закрытого)

Технико–экономические показатели торгового места (открытого и закрытого): описание размещаемого торгового места; площадь по внешним габаритам, верхняя отметка приведены в архитектурных решениях торговых мест (открытого и закрытого); конструктивная схема – металлический каркас с заполнением; варианты облицовки наружных стен и кровли; декоративного и цветного оформления объекта.

           Для всех закрытых и открытых торговых мест, размещаемых на одной ярмарке, применяется единое архитектурное решение закрытого и открытого торгового места соответственно.